Actum et datum anno domini & . cc . X111,

Gunther, Codex diplomaticus
Rhenomosellanus 2 (1823)

207

313. Konig Lotbar der Sadife bejrdtigt dev Abtei Pantaleon den Vefi mebrever Weinbergjtace 3u
Camb, welhe fein Minifterial Rorid) von Voppard, der fid) mit feinem Sohne in die btei
aufnehmen [ajjen, derfelben gefdenft. — 1132, den 18, Midry.

C. In nomine sanctg et indinidue trinitatis.  Lotharius dei gratia romanorum imperator augustus,  Quoniam
regie conuenit dignitati et honestati. ut honorem quem sibi a subditis ualt exhiberi. ipse quoque suo et omnium
domino et regi exhibeat. iustum est. ut quibusque ex sibi subiectis. deo militare wolentibus. non solum integram
libertatem concedat. uernm etiam auctoritatis et beninolentie su¢ defensionem et opitulationem impendat.  Quod et
nos facere cupientes, notum fieri decrevimus omnibus per orbem christi fidelibus, tam futuris quam presentibus.
hoe quod presenti karta subnotatum. dilectissime coniugis nostre Richeze. aliornmque fidelinm nostrorum suggestione
¢t petitione, maxime autem respectn dei. pro remedio animg nostre concessimus.  Quidam igitur ministerialis
noster de Bobardo. Roricus nomine. abdicatis mundi huius negotiis. soli deo seruire cupiens. una cum filio suo
coloniam deuenit, ibique in eenobio beati Panlaleonis. quod extra urbis menia situm est. cum eodem filio suo
monachicam profitevi uitam delegit.  Ubi cum se ipsum filiumque suum deo et sanetis eius obtulisset. bona quogue
sua exteriora que iure hereditario possidebat. nidelicet XXIIIL partes ninearum in uilla que dicitar campo
iacentium. ecidem ¢eclesio concessione et licentia nostea contulit. que  postmodum ipso petente. et dileeta coniuge
nostra Richeze suggerente simul et postulante. nec non et abbate ipsius cenobii Gerkardo supplicante. karte huius
conscriptione. et sigilli nostri impressione roborantes, sub testimonio ecorum qui subnotati sunt. nemine reclamante.
predicto egnobio iure quicto tenenda. auctoritate nostra firmauimus,  Et ut hee traditio firmior permaneret. domnus
Willehelmus prenestinus sedis apostoliee legatus. et domnus Bruno IL coloniensis archiepiscopus. banno suo ex
auctoritate beati Petri et domni pape Innocentii obligauerunt. quatenus perpetuo anathemati subiaceat. quicungue
huic traditioni obuiare. uel predicte ¢cclesi pro hac re moleste incumbere presumpserit, nisi resipiseat.  Testes
autem sunt huius traditionis et nostre concessionis. predictus Willehelmus romang ecclesi cardinalis. Brano IL
coloniensis archiepiscopns. Alexander leodiensis episcopus. Sigeward mindensis episcopus. Thithard osnabrugensis
episcopus. De clero coloniensic. Hugo decanus s. Petri. Godefridus prepositus s, Seuerini. Bern prep. s. Cuniberti.
Arnoldus prep. s. Andreg. Heinricus prep. s.s. Apostolorum. Arnoldus prep. de gradibus. Rudolfus abbas tuiciensis.
Cano abbas Sigebergensis. De optimatibus regni. Walarammus dux. Arnoldus comes de Thoneburg, Adolphus de
Berge, Adolphus de Saphinberg. Liberi. Gerhardus de Hostade, Gozwin de Heimmesberg. Gerhardus de Mulinarco.
Bernhardus nicedomnus de  Hildinisheim. De Bobardo. Cunradus. Reginfridus. Germarus, Emicho.  Arnoldus.
Ruoduvinus. Helzo. Henricus. Zezolfus. Guntwardus. Franco. Godefridus, Reuengerns, Engilbertus. Annicho.
Volemarus, Wigant, Volemarus. Reginboldus, Metfrid. Burchard, Dimo. Embrico. Eckehardus, Adelbero,